
I polyspastos ed altri mezzi di
sollevamento
Read More
SKU: 18455
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Frau, Benvenutoeditore: Gruppo
Archeologico Romanoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1980

Product Description
84 pagine: ill. ; 21 cm. brossura con tracce di polvere alla copertina altrimenti ottimo brossura
Buono (Good) (18455)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Siena, Massa Marittima, L'Aquila
a s. Bernardino : VI centenario
della sua nascita, 1380-1980
Read More
SKU: 13079
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Porzi, Alfonsoeditore: Edizioni olimpiche
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
315 pagine, illustrato, 24 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (13079)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/siena-massa-marittima-laquila-a-s-bernardino-vi-centenario-della-sua-nascita-1380-1980/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Gimpel l'idiota
Read More
SKU: 13002
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Singer, Isaaceditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
376 pagine, 19 cm, brossura, fioriture lievi al taglio e al dorso brossura Molto buono (Very Good)
(13002)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le api e gli uomini
Read More
SKU: 11655
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Zoscenko, Michaileditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
XV, 159 pagine, 20 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (11655)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Bhagavad-Gita. Canto del beato
Read More
SKU: 7479
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: VYASAeditore: Mediterraneeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, 112 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita, conserva scheda editoriale brossura
Ottimo (Fine) (7479)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Processo alla Repubblica
Read More
SKU: 7452
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Almirante Giorgioeditore: Ciarrapicoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
175 pagine 24 cm . Brossura, un alone all'ultima carta bianca, altrimenti molto buono brossura
Buono (Good) (7452)

Catologo Libreria Viborada
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Sulla realtà dei quanti. Un
dialogo galileiano
Read More
SKU: 3192
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: J. M. Jaucheditore: Adelphiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 137. Brossura con sovracoperta brossura Buono (Good) (3192)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Firenze e i Medici. Storia di una
citta e di una famiglia
Read More
SKU: 2774
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: John Rigby Haleeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 270. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta. Tavole fuori testo rilegato in pelle Buono
(Good) (2774)

Catologo Libreria Viborada
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Nuovi punti fermi
Read More
SKU: 2278
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Balthasar Hans Urs voneditore: Jaca Book
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 16 (18 x 11 cm), pp. 296, brossura, 1. edizione. Firma di possesso e data al frontespizio,
altrimenti buono. brossura Buono (Good) (2278)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/nuovi-punti-fermi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Perch?? la metafisica ??
necessaria per la scienza e
dannosa per la fede
Read More
SKU: 21354
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Antiseri, Darioeditore: Querinianaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1980

Product Description
In 8, 176 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (21354)

Catologo Libreria Viborada
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Unione Sovietica dopo Stalin
Read More
SKU: 21218
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Guerra Adrianoeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1980

Product Description
PP. 1297-1313 ; 24 cm. Brossura. Estratto da il mondo contemporaneo vol.II. : Storia D'Europa -
3. Timbro "Fondo Adriano Guerra" sulla cop. brossura Buono (Good) (21218)

Catologo Libreria Viborada
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George Sand, traduzione
dall'inglese di Anna Colombo
Read More
SKU: 21162
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Barry, Josepheditore: Dall'Oglioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
508 pagine con 12 tavole. : ill. ; 22 cm, legatura editoriale con sovracop. e acetato di protezione
come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (21162)

Catologo Libreria Viborada
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